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Термалифт - Лифтови 25 години посветени на  квалитетни и безбедни инсталации на 
станбени и резидентни лифтови, товарни платформи, ескалатори, травелатори, 
паркинг лифтови за возила и мали услужни лифтови за во ресторани и куќи.

• Галерија на инсталирани патнички лифтови •

• Галерија на инсталирани товарни платформи •

• Галерија на инсталирани ескалатори и травелатори •

• Галерија на инсталирани лифтови за возила и паркинг системи •
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Хидраулични платформи за кревање 
товар, дизајниран првенствено за 
индустриски капацитети и магацини,
без потреба од посебна машинска 
просторија за сите ваши потреби за 
хоритонален транспорт на производи.

Решенија за сите типови на лифтови за 
да уживате во максимални перформанси 
опремени со најнова технологија која е 
пристапна и нуди од хигиенска заштита 
до заштеда на електрична енергија и 
безбедност.

Хидраулични платформи за кревање товар 
со придржник, дизајниран првенствено за 
индустриски капацитети и магацини кај кои 
е потребно движење на товар хоризонтално 
со подвижна машина и оператор 
истовремено.

Хидраулични паркинг платформи со две 
нивоа е меѓукатен лифт за возила кој е 
дизајниран да транспортира автомобили 
помеѓу два ката на ниско ниво. Со можност 
за симултано паркирање внатре и на кровот 
од платформата.

Нудиме уникатни, прилагодливи 
ескалатори и травелатори за 
комерцијални објекти кои се 
карактеризираат со исклучителна 
удобност при возење, безбедност и 
енергетска ефикасност.

Системите за паркирање нудат разновиден
опсег на решенија за вертикално кревање
и лизгачка платформа за паркирање на 
повеќе ката гарантираат исклучителни 
перформанси и безбедност.


